atestat despre eventuale servicii de până acum. La catedra din limba română vor fi preferiți cei ce știu și limba franceză. Alesul profesor este îndatorat să suplimenteze și alte obiecte de învățământ conform dispozițiilor consistoriale.

Caransebeș, din ședința consistorială școlară, ținută la 15 (28) Iulie 1919.

Dr. E. Miron Cristea m.p. episcop.

Mi 274-3

## Dela primăria comunală din Sintești.

236-1919 adm.

## Publicare de licitație.

Primăria comunală din Sintești publică pe cumea dreptul de vânat în 16 August 1919 d. n. la 3 ore la casa comunală pe 6 ani adecă din 1 August 1919 până la 1 August 1925 și va da în arândă.